
z dnia 

UCHWAŁA NR . 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia ....................2020 r. 

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na okres I pó ł rocza 2021 roku 

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), * 50 ust. 2 Regulaminu Rady Miejskiej i * 
4 ust. 1 Regulaminu Komisji Rewizyjnej, stanowi ących załączniki Nr 2 i 3 do Statutu Gminy Tarnowskie Góry 
przyj ętego Uchwałą  Nr LIy/563120 18 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 19 czerwca 2018 r. 
(Dziennik Urzędowy Województwa Ś ląskiego z 2018 r. poz. 4082), na wniosek Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

1. Ustalić  plan pracy Komisji Rewizyjnej na I pó łrocze 2021 roku, obejmuj ący terminy posiedzeń  
przedmiotowej Komisji oraz tematyk ę  prac, okre ślone w załączniku do niniejszej uchwa ły. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
* 3. Wykonanie uchwały powierza si ę  Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adrian Wolnik 

id: 4729[ADO-7C93-4BCC-846F-A39F591FAF79. projekt 	 Strona 1 



Załącznik do uchwały Nr 	. 

Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia....................2020 r. 

PLAN 

PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

NA OKRES I PÓŁROCZA 2021 ROKU 

I.P. Tematyka Miesiąc UWAGI 
1. 1 .Analiza wydatków na o światę  w 2020 r. Styczeń  

2.Bie2ące opiniowanie projektów uchwał  Rady Miejskiej. 
3.Sprawy bieżące.  

2. 1 .Analiza 	sposobu 	wykonywania 	kończącej 	się 	umowy 	o Luty 
gospodarowanie odpadami komunalnymi i wpływu aktualnych 
uwarunkowań  rynkowych na prognozowan ą  cenę  za usuwanie 
odpadów w następnym okresie. 
2.Bieżące opiniowanie projektów uchwa ł  Rady Miejskiej. 
3.Sprawy bieżące.  

3. 1 .Realizacja zadań  w zakresie zarządzania gminnym zasobem Marzec 
nieruchomo ści w 2020 r. - w zakresie najmu 	i dzierżawy lokali 
użytkowych. 
2.Bieżące opiniowanie projektów uchwa ł  Rady Miejskiej. 
3.Sprawy bieżące.  

4. I .Akcja Zima 202012021 Kwiecień  
2.Bieżące opiniowanie projektów uchwa ł  Rady Miejskiej. 
3.Sprawy bieżące.  

5. I .Analiza sprawozdania z wykonania bud żetu miasta na 2020 r. Maj 
2.Bieżące opiniowanie projektów uchwa ł  Rady Miejskiej. 
3.Sprawy bieżące.  

6. 1 .Analiza sytuacji finansowej AlG S.A. i wp ływ epidemii COVID- Czerwiec 
19 na jej wynik fmansowy w 2020 r. 
2.Omówienie uchwały RIO w Katowicach w sprawie opinii o 
sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta Tarnowskie Góry oraz 
wypracowanie wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia 
absolutorium z wykonania budżetu miasta za 2020 rok. 
3.Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na II pó łrocze 
2021 roku. 
4.Bieżące opiniowanie projektów uchwa ł  Rady Miejskiej. 
5.Sprawy bieżące.  

Id: 4729EAD0-7C93-4BCC-846F-A39F591FAF79. projekt 	 Strona 1 



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym, * 
50 ust. 2 Regulaminu Rady Miejskiej i § 4 ust. I Regulaminu Komisji Rewizyjnej, Komisja Rewizyjna dzia ła 
i podejmuje kontrole w oparciu o pó łroczne plany pracy, które przedstawia Radzie Miejskiej do uchwalenia. 

W projekcie planu pracy na I pó łrocze 2021 roku Komisja proponuje analiz ę  przedstawionych w za łączniku 
do uchwały zagadnień . 

Id: 4729EAD0-7C93-4BCC-8461-'-A39F59 1 FAF79. projekt 	 Strona 1 


